
1 

 

BP.I.3021.2.96.2015 

 

Zarządzenie Nr 1021/2015 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr 42/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia 
na 2015 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  3 378,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  1 163,- 
 
Z 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie  1 163,- 
/UM/WE/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 163,- /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  2 215,- 
 
Z 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie  2 215,- 
/UM/WE/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 215,- /EDU/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 171 199,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  171 199,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 867,- /KMPSP/ 
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie 55 082,- 
/KMPSP/ 



2 

 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 227,- /KMPSP/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 195,- /KMPSP/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  2 011,- /KMPSP/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  59 077,- /KMPSP/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  29 956,- /KMPSP/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  4 600,- /KMPSP/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie 5 259,- /KMPSP/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  6 932,- /KMPSP/ 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie  1 000,- /KMPSP/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 993,- 
/KMPSP/ 
 
Do 
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom. w kwocie  17 620,- /KMPSP/ 
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie  4 477,- 
/KMPSP/ 
Paragraf 4060 - Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń w kwocie  15 194,- /KMPSP/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  126 574,- /KMPSP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 334,- /KMPSP/ 
 

Paragraf 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 3 378,- w zadaniach zleconych gminie wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla szkół podstawowych i 
gimnazjów. 

2. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 
kwocie 171 199,- w zadaniach zleconych powiatowi wynika z potrzeby zwiększenia środków 
finansowych w planie wydatków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu 
na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych oraz na wydatki osobowe nie 
zaliczane do uposażeń. 

 


